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1. INLEDNING

Samhället har alltid drabbats av olyckor som medfört större eller mindre skador på människor,
egendom eller i miljön. För att skydda medborgarna har samhället solidariskt tagit ansvar så att en
effektiv räddningstjänst kunnat förebygga och begränsa skador i samhället och hos dess invånare.

För organisationer som producerar beredskap för oförutsedda händelser är det viktigt att mål och medel
står i rimlig proportion till varandra.

Ansvaret regleras i Lag om skydd mot olyckor, LSO, (SFS 2003:778) och förordning om skydd mot
olyckor, FSO, (SFS 2003:789).

Med räddningstjänst avses, enligt 1 Kap. 2 § LSO, de räddningsinsatser som staten eller kommunerna
skall svara för vid olyckor och överhängande fara för olyckor för att hindra och begränsa skador på
människor eller egendom eller miljön, och där det är påkallat att samhället träder in.
Staten eller en kommun skall ansvara för en räddningsinsats endast om detta är motiverat med hänsyn
till behovet av ett snabbt ingripande, det hotade intressets vikt, kostnaderna för insatsen och
omständigheterna i övrigt.

Kommunstyrelsen är den nämnd som, enligt 3 kap §7, svarar för räddningstjänsten inom
kommunen.

Detta handlingsprogram finns, efter beslut, i sin helhet på kommunens hemsida
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2. ÖVERGRIPANDE MÅL

2.1 Kommunövergripande mål
Kommunens målsättning är att olycksrisken skall minskas, allt färre skall dö i olyckor, färre skadas och
mindre skall förstöras. Antalet olyckor skall minimeras. Kommunen skall arbeta mot ett säkert och
tryggt samhälle för den som bor och vistas i kommunen.

Samtliga sektorer skall ha ett väl fungerande systematiskt brandskyddsarbete (SBA), där
räddningstjänsten är rådgivande. I samband med att SBA införs bör kommunala sektorers
förebyggande arbete omfatta även andra olyckor än brand samt att försäkringskraven beaktas.
Kommunfullmäktige kan uppdra åt kommunal nämnd eller motsvarande att under perioden anta
närmare riktlinjer beträffande handlingsprogrammets innehåll.

2.2 Verksamhetsmål
Om en olyckshändelse ej kunnat förebyggas utan sker ändå, skall räddningstjänstens operativa förmåga
tillgodose att dygnet runt, oavsett rådande yttre omständigheter, kunna rädda liv och begränsa skador
på människor, egendom och miljö

2.3 Säkerhetsmål
Skinnskattebergs Räddningstjänst ska arbeta för att minska risken för och konsekvenserna av bränder
och andra olyckor för alla som bor, verkar eller vistas i kommunen. Genom större kunskap, förståelse
och motivation om risker och orsakssammanhang kan medborgare, planerare och beslutsfattare i
kommunen bidra till en förbättrad riskbild. Förmågan ökar därmed även hos den enskilde,
organisationer mfl att kunna ingripa för sitt eget och sina närmastes skydd.

Räddningstjänsten skall hålla beslutade anspänningstider och genomföra insatserna så effektivt som
möjligt så att skadan vid den inträffade olyckshändelsen blir så liten som möjligt. Dessutom skall
räddningstjänsten tillse att insatsstyrkor har material, kunskap och kompetens att fullgöra sina
uppgifter.

2.4 Prestationsmål
Prestationsmålen skall till stor del fungera som styrning av räddningstjänstens utformning och
aktiviteter. De väsentligaste prestationsmålen redovisas nedan.

 Anspänningstiden vid Räddningstjänstlarm skall aldrig överstiga 5 minuter.
 Insatstiden skall mätas för varje räddningsinsats och högst uppgå till den insatstid som anges på

kommunens räddningstjänstkarta.
 Räddningstjänsten skall vara dimensionerad för att klara alla normalolyckor enligt 2007 års

riskanalys.
 Brandutredningar skall genomföras enligt LSO men också djupstuderas vid de tillfällen det

bedöms intressant, för att uppnå syftena att förhindra liknande bränder eller öka
räddningstjänstens kunskap och effektivitet.
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3. KOMMUNENS RISKER
Inom kommunens område finns risker av skiftande karaktär. Begreppet risk innebär en avvägning
mellan sannolikhet och konsekvens. En risk kan ge stora konsekvenser men sannolikheten är liten att
det inträffar Omvänt kan konsekvensen vara liten men sannolikheten stor att det inträffar.

Om vi ser till några specifika risker i kommunen så finns det transporter av farligt gods på både järn-
och landsväg, trafikolyckor, samlingslokaler, vårdanläggningar, några större industrier och kulturellt
viktiga byggnader. Det föreligger också skyldighet att beakta rena miljörisker.

3.1 Riskanalys
Arbetet med, och utformning av, den övergripande riskanalysen utförs av räddningstjänsten som även
ansvarar för den fortlöpande revideringen av dokumentet. Se riskanalysen.

3.2 Riskanalys för olyckor som kan leda till räddningsinsats
Riskanalysen för kommunen åskådliggör ett flertal riskmiljöer där olycka kan inträffa. Riskmiljöerna
kan delas in på två sätt; där sannolikheten är stor för händelse men med smärre konsekvenser, och där
sannolikheten är liten men med stora konsekvenser.

De vanligaste olyckstyperna som kan leda till räddningsinsats är:
 Trafikolyckor
 Bränder

Av Riskanalysen framgår att sannolikheten för lägenhetsbrand, trafikolycka, villabrand samt villabrand
och ladugårdsbrand på landsbygden är mycket stor eller stor

För vissa objekt i kommunen kan insatstiden inte hållas. Dessa objekt är:
Svenska Lagerhus i Riddarhyttan, Färna herrgård, Karmansbo herrgård, Bernshammars herrgård och
Heds kyrka.

Brand och olyckor som föranleder räddningsinsats ligger enligt vår statistik relativt konstant under de
senaste 5-10 åren (ca 60 – 70 st)

3:3 Andra risker inom Skinnskattebergs kommun
Andra risker som får konsekvenser för kommunens verksamheter och våra invånare är stort elbortfall,
pandemi, haveri inom teknisk försörjning, naturkatastrof och större olycka. För att förbereda oss för
scenarier inom dessa områden arbetar vi förebyggande med bl.a. POSOM-gruppen, information,
kommunal krisledning och larmningsrutiner. Vi arbetar också förebyggande för att förhindra mindre
olyckor i t.ex. hemmiljöer, i gatu- och trafikmiljöer, på lekplatser och att förhindra situationer som kan
leda till hot och våld. Respektive verksamhetschef ansvarar för säkerhet och beredskap inom sina
enheter och områden.

Kommunens övergripande riskanalys (2006) fastslår att oavsett kris ska en rimlig ”lägsta nivå” kunna
upprätthållas för kommunens medborgare. Detta innebär att vi ska se till att alla ska ha tillgång till

- Information
En plan för hur informationen ska hanteras i en kris ska beslutas under 2009. Reservkraft till
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kommunhuset installeras under 2009. Alternativa vägar för information är fastställda och ska
förmedlas till medborgarna under 2009

- Värme
Reservkraft har installerats på räddningscentralen. Under 2009 ska reservkraft installeras i
kommunhuset och på Hemgården (äldreomsorg). På Hemgården finns centralkök,
samlingssalar etc. och kan i nödfall användas som ”värmestuga” till medborgarna. Plan finns
även för värmestuga i Riddarhyttan och i Hed.

- Livsmedel
Livsmedelsförsörjningen är det största problemet då beroendekedjan är omfattande. Tills vidare
uppmanar vi regelbundet våra medborgare att de ska ordna ”hushållsberedskap”.

- Dricksvatten
Kommunen kommer att se till att medborgarna får tillgång till drickbart vatten.

3:4 Vattentäkter inom Skinnskattebergs kommun
I kommunen finns två vattentäkter , en i Riddarhyttan och en i Färna, som betjänar merparten av
innevånarna och där ett utsläpp av farligt gods kan få förödande konsekvenser

3:5 Uppföljning
Uppföljning av mål och resurser skall redovisas i bokslut och årsredovisning. Uppföljning av
handlingsprogrammet sker även muntligen i Kommunstyrelsens tekniska utskott.

4. RÄDDNINGSTJÄNSTENS ORGANISATION

Kommunstyrelsens arbetsutskott (KSAU) har uppdragit åt räddningschefen att fullgöra de uppgifter
som ankommer på kommunen enligt den nya lagen om skydd mot olyckor.

Normal verksamhetsutövning är delegerad till räddningschefen via fastställd delegationsordning.
Räddningschefen har i sin tur möjlighet till vidaredelegering till andra tjänstemän inom kommunen.
Räddningschefen är alltid räddningsledare men kan utse annan att vara räddningsledare om
kompetenskrav enligt senare stycke är uppfyllda.

Vid ordinarie räddningschefs frånvaro finns avtal med VMKF Västra Mälardalens kommunförbund
(Se 8.1), där räddningschefsfunktion regleras.

4.1 Organisationsuppbyggnad
Se kommunens organisationsschema. Organisationsöversyn pågår under hösten 2009.

4.2 Räddningstjänstens operativa ledning
Räddningschefen skall leda räddningstjänsten efter kommunens intentioner. Räddningstjänsten
planeras utifrån behovet av ett snabbt ingripande, det hotade intressets vikt, kostnaderna för insatsen
och omständigheterna i övrigt. Räddningstjänstens operativa verksamhet skall planeras och organiseras
så insatser kan påbörjas inom godtagbar tid och genomföras på ett effektivt sätt.

Räddningstjänstens ledning och organisation skall bestå av:
 Heltidsanställd räddningschef.
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 Räddningsstyrka med deltidsanställning omfattar 4 styrkeledare samt 16 brandmän med
placering i Skinnskatteberg.

 Skinnskattebergs kommun har avtal med Västra Mälardalens Kommun Förbund (VMKF) för
gemensam ledningsfunktion vid räddningsinsatser under jourtid. Funktionen benämns
Räddningschef i beredskap och har det övergripande ansvaret för den operativa
räddningstjänsten.

 Räddningschef i beredskap skall kunna svara inom 90 sekunder och omgående träda i tjänst och
utan dröjsmål kunna leda räddningsinsatsen samt infinna sig på olycksplatsen

 Räddningschef i beredskap har till uppgift att samordna lednings- och stabsfunktionerna för
kommunen

 Utifrån olyckans omfattning finns olika behov av ledningsstöd. Sådan funktion upprättas efter
beslut av räddningschef i beredskap.

Vid komplexa och/eller omfattande olyckshändelser finns större behov av uthållighet av ledning och
samordning. I dessa fall förstärks och utökas ledningskapaciteten med ledningsresurser från VMKF
och genom avtal med Västerbergslagens räddningstjänst (samverkan).

4.3 Personella resurser

Personal
Fördelningen av resurser på Skinnskattebergs Räddningstjänst
1 Räddningschef (Heltid)

Deltid
1 Räddningschef i beredskap (RCB)
4 Styrkeledare (SL)
16 Brandmän (Bm)

Dessa resurser är fördelade på 4 grupper med bemanningen 1 styrkeledare och 4 brandmän i varje
grupp.

Befälsberedskap
Genom avtal med Västra Mälardalens kommunförbund kan vi upprätthålla räddningschef i beredskap.

Personella resurser vid utlarmning
a) Chefslarm RCB
b) Förlarm (i väntan på larm) RCB+SL+4 Bm
c) Stortlarm RCB+SL+ 4 Bm
d) Totallarm RCB+SL+ 4 Bm + ledig personal

4.4 Förmåga
Det är av avgörande betydelse för människors skydd hur den kommunala räddningstjänsten är
organiserad och dimensionerad. Räddningstjänsten är inte dimensionerad för alla de olika olyckor och
händelser som kan inträffa i kommunen. Till stor del kan detta avhjälpas genom samverkan med andra
räddningstjänster och organisationer. Exempelvis har Skinnskattebergs kommun avtal med Västra
Mälardalens Kommun Förbund (VMKF) för gemensam ledningsfunktion vid räddningsinsatser under
jourtid. Funktionen benämns Räddningschef i beredskap.. Vid komplexa och/eller omfattande
olyckshändelser finns större behov av uthållighet av ledning och samordning. I dessa fall förstärks
ledningskapaciteten med resurser från VMKF och genom avtal med Västerbergslagens räddningstjänst.
Övrig samverkan som regleras via avtal beskrivs på sidan 11.
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4.5 Kompetenser/Utbildningar
Lagen om skydd mot olyckor anger den kompetens som krävs för vissa befattningshavare i
utryckningstjänst. Behörighetskrav gäller endast för tjänst som räddningsledare. Övrig personal skall
ha lämplig kompetens och utbildning för de uppgifter de skall utföra.

Räddningschef i beredskap
Räddningsledare kurs C och tillsyn/förebyggande kurs B eller motsvarande regler enligt
övergångsbestämmelser.

Styrkeledare
Räddningsledare kurs A eller motsvarande regler enligt övergångsbestämmelser.

Brandmän
Räddningsverkets utbildning för räddningsinsats för deltidsanställda brandmän eller motsvarande.
Brandmän skall ha kompetens för rökdykning och uppfylla arbetsmiljöverkets krav på fysisk status.

4.6 Övningsverksamhet
För att bibehålla kompetensen och öka förmågan hos räddningstjänstens personal skall regelbundna öv-
ningar genomföras. Räddningschefen skall upprätta övningsprogram som skall ange vilken personal
som skall delta i respektive övning, övningarnas omfattning i tid samt innehåll. Övningsverksamheten
skall minst ha den omfattning som anges i tabellen nedan.

Personalkategori Övningstimmar per
år

Antal
övn/år

Innehåll i stort

Räddningschef och
Stf Räddningschef

20 Allmän räddningstjänst, ledningsövning
samt stabsarbete.

Styrkeledare
(Brandförmän)

60 17 Allmän räddningstjänst, ledningsövning
samt stabsarbete.

Brandmän 60 17 Allmän räddningstjänst.

4.7 Utrustning Material
Räddningsstyrkan och reservräddningsstyrkan skall ha ändamålsenlig utrustning för att på bästa sätt
kunna utföra uppdrag. Inventering av utrustning i operativ beredskap skall göras varje år.
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5. FÖREBYGGANDE VERKSAMHET
Räddningstjänsten arbetar förebyggande för att skydda människors liv och hälsa samt egendom och
miljö genom att verka för fortsatt satsning på utbildning och övning, anskaffning av ändamålsenligt
material, insatsplanering och samverkan med andra förvaltningar, organisationer och räddningskårer.
Räddningstjänsten deltar även i beslutsprocesser för att bl.a öka riskhänsyn vid samhällsplaneringen
samt öka försörjningstrygghet (el, vatten, värme). Ett effektivare och mer riskanpassat förebyggande
brandskydd, i synnerhet för objekt med insatstider som inte kan hållas, är viktigt i det förebyggande
arbetet.

5:1 Verksamhetsmål
För att uppnå verksamhetens mål har vi specificerat några väsentliga punkter att förhålla sig till i den
förebyggande verksamheten.

 Medborgarna ska via råd och information erbjudas möjlighet att öka sina kunskaper och
färdigheter om brand och andra olycksförebyggande åtgärder.

 Räddningstjänsten i Skinnskattebergs kommun skall arbeta för att minska risken för bränder
och andra olyckor samt genom sin expertfunktion ha en samordnande roll

 Alla skolbarn i årskurs 4 skall årligen ges kunskaper om brandrisker, hur man skyddar sig mot
bränder och personolyckor samt allmän riskmedvetenhet.

5:2 Säkerhetsmål

 I samband med införande av systematiskt brandskyddsarbete hos företag, föreningar, allmänhet
och övriga verksamheter, stöder räddningstjänsten med information, utbildning, rådgivning och
underlagsmaterial.

 Räddningstjänsten skall bedriva tillsynsverksamheten enligt modellen för SBA (Systematiskt
brandskyddsarbete). Tillsyn sker med 1, 2 eller 3 års intervall och riktas primärt mot
ägare/innehavare av särskilt riskutsatta anläggningar med 1. Gamla människor och människor i
behov av vård, samt 2. Publik verksamhet och 3. Där skriftlig redogörelse krävs.

 Genom utbildning av skolbarn i årskurs 4 med utgångspunkt för rädda, larma och släck, ges
grundläggande kunskaper för ökad riskmedvetenhet samt att i förlängningen förebygga bränder.

 Räddningstjänsten skall genom information och stöd till kommuninvånarna och ansvariga
organisationer minska risker för bränder, bränder i glesbygd och farliga miljöer.

5:3 Prestationsmål

 Räddningstjänsten skall kontinuerligt uppdatera och förmedla information och
underlagsmaterial angående systematiskt brandskyddsarbete via kommunens hemsida, 0222:an
samt vid lämpliga informationstillfällen.

 Räddningstjänsten skall skapa förutsättningar för företag och andra verksamheter att rådfråga i
ärenden som innefattas av lagen om skydd mot olyckor.

 Räddningstjänsten skall medverka som stöd i processbeslut gällande nya bosättningar,
verksamheter, miljö och infrastruktur.

 Alla barn i årskurs 4 skall årligen utbildas och efter genomförande utvärderas och utvecklas
tillsammans med skolan.
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 Brandutredningar/Olycksorsaksutredningar skall genomföras enligt LSO men också
djupstuderas vid de tillfällen det bedöms intressant, med syftet att förhindra liknande bränder
eller öka räddningstjänstens kunskap och effektivitet.

 Allmänhet, föreningar och andra informeras regelbundet och på flera sätt, exempelvis vid
träffar med föreningar eller byar, vid mässor och liknande samt via hemsidan, 0222:an,
välkomstbrev till nyinflyttade etc.

5:4 Organisation
Räddningschefens ordinarie arbetsbeskrivning innefattar verkställighet av myndighetsfunktionen för
den förebyggande verksamheten.

5:5 Förteckning över tillsynsobjekt
Denna finns att tillgå på räddningsstationen i Skinnskatteberg som separat objektsförteckning.

5:6 Sotningsverksamheten
Mellan Skinnskattebergs kommun och skorstensfejarmästare är upprättat avtal om sotning mm. Genom
detta avtal förbinder sig skorstensfejarmästaren att själv eller genom anställd personal utföra all
föreskriven sotning och brandskyddskontroll inom sotningsdistriktet samt att även i övrigt följa
gällande föreskrifter i lag och förordning samt andra av myndighet utfärdade bestämmelser som äger
tillämpning inom skorstensfejarmästarens verksamhet.

I samband med sotning och rengöring av ventilationsanläggningar gör skorstensfejarmästaren
brandskyddskontroll av rök- och ventilationskanaler på delegation av Kommunstyrelsen, Tekniska
utskottet.

Skorstensfejarmästaren är gentemot Kommunstyrelsen, Tekniska utskottet ansvarig för fullgörandet av
de uppgifter som anges i avtalet.

Kommunstyrelsen, Tekniska utskottet äger rätt att kontrollera den föreskrivna sotningen och därmed
sammanhängande arbetsuppgifter inom såväl den tekniska som den administrativa delen av
verksamheten. Avstämning av brandskyddskontroll ska ske i Tekniska utskottet halvårsvis och
föredras av Skorstensfejarmästaren.

6. ALARMERING

Allmänhetens möjlighet till alarmering och information om räddningstjänsten
 Alarmeringscentral för kommunens räddningsstyrkor är anordnad vid SOS Alarms larmcentral i

Västerås.
 Alarmering skall kunna göras direkt från brandstationerna. Reservkraft skall finnas för

alarmeringssystemet.
 För att säkerställa allmänhetens möjlighet att larma räddningstjänsten i samband med olyckor

under telefonbortfall, kan alarmering ske via nödtelefon vid brandstationens entré. Vid massiva
telebortfall ställs räddningsfordon ut på strategiska platser efter beslut av räddningschef i
beredskap. Information om detta meddelas via media.
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 SOS Alarm kan alltid larma räddningstjänsten på en av två oberoende larmvägar.
- via ordinarie telefonförbindelser till kommunens larmkodmottagare (LMK)
- via radio direkt till brandstationerna och fordonen.

 Kommuninnevånarna skall kunna varnas och informeras vid allvarliga olyckshändelser. Detta
gäller även vid olyckor som inträffat utanför kommunen men som kan påverka kommunen. In-
formation, råd och anvisningar lämnas via riks- och lokalradion samt på kommunens hemsida.

7. BRANDVATTENFÖRSÖRJNING

Brandpostsystemet i kommunen skall vara utfört i enlighet med Svenska Vatten och Avlopps-
föreningens anvisningar. Brandposternas antal och placering skall bestämmas efter samråd med
räddningschefen.

Alternativsystemet med utglesning av brandposter används inom delar av kommunen där det
föreligger liten risk för omfattande bränder med spridningsrisk. För detta skall det finnas minst ett
tankfordon med minsta kapacitet om 10 m3.

Miljöförvaltningens kartavdelning svarar för att räddningstjänsten har aktuella kartor som anger
brandposters, branddammars och vattentagens läge.

Tekniska förvaltningen svarar för underhåll och skötsel av vattenreservoarer, brandposter
och kommunala branddammar.

8. SAMVERKAN
Följande samverkansavtal finns upprättade för Skinnskattebergs kommun.

(Samtliga avtal förvaras i original hos räddningstjänsten)

1. Västra Mälardalens Kommun Förbund tillhandahåller Chefs beredskap inom Skinnskattebergs
kommun via högre befälsberedskapen upprätthålls med räddningsledare kurs C under 26 veckor per år.
Tillägg: Första handsinsats i varandras kommuner i område Hed och Näverkärret
(avtal 2006 rev 2008)

2. För att hålla materialkostnaderna nere har avtal om samköpt räddningsutrustning gjorts med Fagersta
och Norbergs kommuner
(avtal 1992)

3. Avtal med Larmtjänst om ”restvärdesräddning,” som innebär att vi utför sanering (torr och rökfri
miljö) efter brand på uppdrag av larmtjänst upp till 4 timmar.
(rev avtal 2002)

4. Skinnskattebergs räddningstjänst har genom avtal påtagit sig uppgiften att svara för den första
räddningsinsatsen inom ett geografiskt område i Smedjebackens södra kommundel (Malingsbo-
området). Tillägg: Första hands insats vid behov i varandras kommuner.
(avtal 1992 rev 2009)
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5. Avtal med Köpings räddningstjänst om hjälp vid inträffad kemikalieolycka
(avtal 1992)

6. Avtal med Vägverket om sanering av vägbana efter inträffad trafikolycka, samt undanröjande av
hinder och fastställande av ev kemikalieutsläpp.
(avtal 2000)

7. Avtal med SOS-alarm Sverige AB, betr bastjänster och tilläggstjänster
(rev avtal 2009)

8. Avtal med Fagersta, Smedjebacken och Ludvikas räddningstjänster om uthållighet för
stabsfunktionen vid långvariga räddningsinsatser.
(avtal 1998)

9. Avtal med banverket om sanering av banområde efter inträffad tågolycka i syfte att undanröja hinder
så att tågtrafiken kommer igång så fort som möjligt.
(avtal 2004)

9. RÄDDNINGSTJÄNST UNDER HÖJD BEREDSKAP

Under höjd beredskap fördelas räddningstjänstens personal vid behov, liksom tillkommande
stödresurser, på två skift.

10. DEFINITIONER OCH KÄLLFÖRTECKNING

Definitioner

Insatstid
Tiden från alarmering av räddningsstyrkan till dess räddningsarbetet kan påbörjas, dvs summan av
anspänningstiden, körtiden och angreppstiden.

Anspänningstid
Tiden från alarmering av personalen till dess räddningsstyrkans första fordon kan rycka ut från
brandstationen.

Körtid
Tiden det tar att med räddningsfordon förflytta sig från brandstation till skadeplats.

Angreppstid
Tiden från det att fordonen placerats vid skadeplats till dess att räddningsarbetet kan påbörjas.

Normalolycka
Kommunens ”normalolycka” är en olycka där räddningstjänsten rimligen skall klara en brand och
livräddning i miljöer där kommuninnevånarna lever och bor, på ett så godtagbart sätt att
ursprungsolyckan inte förvärrats på grund av räddningstjänstens ingripande.



Skinnskattebergs kommun 13
Handlingsprogram 2009

Höjd beredskap
Höjd beredskap är antingen skärpt beredskap eller högsta beredskap.
Regeringen får besluta om höjd beredskap när,

 Sverige är i krig.
 Sverige är i krigsfara. -det råder utomordentliga förhållanden som är föranledda av att;
- det är krig utomlands.
- Sverige har varit i krig.
- Sverige har varit i krigsfara.

Källförteckning

Lagen om skydd mot olyckor
SRV-s insatsstatistik
Kommunens Riskanalys

11. BILAGOR

Följande dokument är bilagor till handlingsprogrammet och förvaras hos räddningstjänsten.

 Bebyggelsens karaktär
 Organisationschema (2008)
 Olycksorsaksutredning (2009)
 Riskanalysen (2007)
 Samtliga samarbetsavtal
 Frister för inlämning av skriftlig redogörelse av brandskyddet samt plan för

tillsyn (2009)
 Avtal om sotningsverksamheten


